РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ КЛЕТНЯНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «09» июня 2020 г. №329
     п. Клетня

О дополнении перечня муниципального
 имущества муниципального образования
«Клетнянский муниципальный район Брянской области»,
представляемого во владение и (или)
пользование субъектам малого и
среднего предпринимательства

          На основании Решения Клетнянского районного Совета народных депутатов от 22.08.2018 г. №38-8 «Об утверждении порядка формирования, ведения, ежегодного дополнения и опубликования перечня муниципального имущества муниципального образования «Клетнянский муниципальный район», свободного от прав третьих лиц, предназначенного для предоставления во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

    1.Дополнить перечень муниципального имущества муниципального образования «Клетнянский муниципальный район Брянской области», подлежащего передаче представляемого во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства согласно приложению к настоящему постановлению.
    2.Опубликовать данное постановление в сборнике муниципальных правовых актов  муниципального образования «Клетнянский муниципальный район Брянской области»  и разместить на официальном сайте администрации Клетнянского района.
    3. Контроль исполнения данного постановления возложить на начальника отдела по управлению муниципальным имуществом администрации Клетнянского района Фещенко Е.В.

Глава администрации
Клетнянского района                                                                            А.А.Лось

[bookmark: _GoBack]Исп.
Долженкова Е.А.
9-19-06

Первый заместитель главы администрации                                                    С.Н.Васькин

Начальник отдела по управлению
муниципальным имуществом                                                                            Е.В.Фещенко

Приложение к постановлению
администрации Клетнянского района
от «09» июня 2020 г. № 329

Перечень
муниципального имущества муниципального образования «Клетнянский муниципальный район Брянской области», подлежащего передаче представляемого во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства

	№ п\п
	Наименование имущества
	Идентификационные характеристики
	Адрес объекта недвижимости (месторасположение имущества)
	Правообладатель имущества
	Площадь
 (в кв.м.)
	Целевое использование имущества
	Полное наименование арендатора ИНН/КПП, ОГРН
	Номер и дата договора аренды, срок договора
	Основание включения (исключения) объекта (наименование, дата и номер документа)
	Примечание

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	1
	Нежилое здание, здание молодежного клуба
	кадастровый номер 32:11:0270320:69
	Брянская область, Клетнянский район, п. Клетня, ул. Ленина, д. 115А
	МО «Клетнянское городское поселение»
	130,1

	2
	Нежилое здание, магазин
	кадастровый номер 32:11:0270320:97
	Брянская область, Клетнянский район, п. Клетня, ул. Ленина, д. 115А
	МО «Клетнянское городское поселение»
	42,2

ÐÎÑÑÈÉÑÊÀß ÔÅÄÅÐÀÖÈß

ÁÐßÍÑÊÀß ÎÁËÀÑÒÜ

ÀÄÌÈÍÈÑÒÐÀÖÈß ÊËÅÒÍßÍÑÊÎÃÎ ÐÀÉÎÍÀ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

îò «

09

»

èþ

í

ÿ

20

20

ã. ¹

329

ï. Êëåòíÿ

Î

äîïîëíåíèè

ïåðå÷íÿ ìóíèöèïàëüíîãî

èìóùåñòâà ìóíèöèïàëüíîãî îáðàçîâàíèÿ

«Êëåòíÿíñê

èé ìóíèöèïàëüíûé ðàéîí

Áðÿíñêîé îáëàñòè

»

,

ïðåäñòàâëÿåìîãî âî âëàäåíèå è (èëè)

ïîëüçîâàíèå ñóáúåêòàì

ìàëîãî è

ñðåäíåãî ïðåäïðèíèìàòåëüñòâà

Íà îñíîâàíèè

Ðåøåíèÿ Êëåòíÿíñêîãî ðàéîííîãî Ñîâåòà íàðîäíûõ äåïóòàòîâ

îò

22.08.2018 ã. ¹38

-

8

«

Îá óòâåðæäåíèè ïîðÿäêà ôîðìèðîâàíèÿ, âåäåíèÿ,

åæåãîäíîãî

äîïîëíåíèÿ è îïóáëèêîâàíèÿ ïåðå÷íÿ ìóíèöèïàëüíîãî èìóùåñòâà ìóíèöèïàëüíîãî

îáðàçîâàíèÿ «Êëåòíÿíñêèé ìóíèöèïàëüíûé ðàéîí», ñâîáîäíîãî îò ïðàâ òðåòüèõ ëèö,

ïðåäíàçíà÷åííîãî äëÿ ïðåäîñòàâëåíèÿ âî âëàäåíèå è (èëè) ïîëüçîâàíèå ñóáúåêòàì ìàëîãî è

ñðåä

íåãî ïðåäïðèíèìàòåëüñòâà è îðãàíèçàöèÿì, îáðàçóþùèì èíôðàñòðóêòóðó ïîääåðæêè

ñóáúåêòîâ ìàëîãî è ñðåäíåãî ïðåäïðèíèìàòåëüñòâà

»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.

Дополнить

перечень муниципального имущества

муниципального образования

«Клетнянск

ий муниципальный

район

Брянской области

»

, подлежащего передаче

представляемого во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего

предпринимательства согласно

приложению

к настоящему постановлению.

2.Опубликовать

данное постановление в сборнике муниципальных правовы

х актов

муниципального образования

«Клетнянск

ий

муниципальный

район

Брянской области

»

и

разместить на официальном сайте

администрации

Клетнянского района.

3.

Контроль исполнения данного постановления возложить на

начальника отдела

по

управлению муниципальным имуществом администрации

Клетнянского

района

Фещенко

Е.В.

Глава администрации

Клетнянского района

А.А.Лось

Èñï.

Äîëæåíêîâà Å.À.

9

-

1

9

-

06

Ïåðâûé çàìåñòèòåëü ãëàâû àäìèíèñòðàöèè                                                    Ñ.Í.Âàñüêèí

Íà÷àëüíèê îòäåëà

ïî óïðàâëåíèþ

ìóíèöèïàëüíûì èìóùåñòâîì

Å.Â.Ôåùåíêî